


ftk M jfč a v - tyjZ&tfzt/ 

fco íes> t£ £

W M V

í /a im w

Program  připravil Ivan Taller — výtvarník programu Miroslav Melena
— fotograiie František Krasl — typograiicka spolupráce Lubomír Kus
— vydalo Divadlo Petra Bezruce v Ostravě — vytiskly Moravské tisk ař
ské závody, n. p. Olomouc, provoz 22, Ostrava 1, Hollarova 14.

Cena 0,80 Kčs



POZOR POZOR POZOR POZOR POZOR

N E P Ř E H L É D N E T E ! ! !
Milé děti, moc nás zajímá, jak  se vám naše pohádka líbila. Proto jsme pro vás připravili 

několik otázek, které, když na ně odpovíte, nám  prozradí, jak  se vám co líbilo.

1. Seřaď postavy v tom pořadí, jak  se ti líbily (před postavu napiš číslo od 1. do 11. Ta, 
co se ti nejvíc líbí bude mít tedy číslo 1 a ta, co se ti líbí nejm éně číslo 11],

Rychtář Randa Kovář Kubula

Barbucha Maškara Rychtářka

Burdaburděra Lízinka Kuba Kubikula

Předříkávač Kovářka

2. Která scénka se ti nejvíce líbila? (napiš!)

3. Která scénka se ti nelíbila? (napiš!)

4. Která písnička se ti nejvíce líbila a kterou by ses chtěl naučit (zatrhni).
O kosovi na trávníku, co ji  zpívá medvídek?
O tom, jak  hrdlička kolíbala Ježíška, co ji zpívají děvčata, když se houpají na hou
p ačce?

Ta, co ji  zpívá Lízinka, když sedí na postýlce?
Nebo ta, co ji  zpívá Lízinka, když pochcduje s dřevěnou šavlí a s papírovou čepicí?
Anebo ta, co ji  vždycky zpívá medvídek s medvědářem, když někam jdou?
Anebo konečně ta medvídkova, co ji  zpívá na začátku před kovárnou a nakonec před
panem starostou, jak  jedna jeho nožička a druhá jeho nožička to má strašně ráda?

5. Kterou písničku z nich bys uměl zazpívat? (napiš!)

6. Bál js i  se něčeho, nebo někoho ANO — NE (zatrhni)

Když ANO, tak napiš čeho.

7. O čem myslíš, že ta hra byla? (zatrhni)
O tom, jak  medvídek s medvědářem chcdili po světě a špatně se jim vedlo 
O tom, jak  medvídek zlobil a Kuba Kubikula si na něj vymyslel strašidlo 
O tom, jak  strašidlo bylo strašně ubohé, takže se o ně museli medvídek s medvědářem 
starat
O tom, jak  zbourali ve V ařečkách  a hrncích mostek a co z toho pošlo
Nebo si myslíš, že ta hra byla o něčem úplně jiném ? V tom případě napiš o čem

8. Byla ta pohádka krátká 

ANO — NE (zatrhni)

9. Chtěl bys ji vidět ještě jednou ANO — NE (zatrhni)

Na druhé straně máš omalovánku. Vezmi pastelky, nebo jiné barvičky a pěkně ji  vymaluj.




